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ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDÎYESİ-ALAMYA İLÇESİ- GÜNEYKÖY BIAHALLESİ 
241 ADA 17, 31 , 3 3  VE 36  NOLU PARSELLERE İLİŞKİN 
GESfGÜNEŞ ENERJİSİNE DAYALI ELEKTRİK ÜRETİM SANTRALİ)
1 /5 0 0 0  ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI
PLAN AÇIKLAMA RAPORU_________________________________________________________

1. PLANLAMA ALANININ GENEL TANIMI
Planlam a alam; Antalya îli, Alanya İlçesi sınırlan içerisinde Güneyköy mahallesinde 
027C-08D nolu bir adet nazmı im ar planı paftasm da Yenilenebilir Eneıji Ka5aıaklanna 
Dayalı Üretim Tesisleri Alam (Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali) 
önerilmesi ile ilgili yaklaşık 2 hektar büyüklüğünde bir alanda yapılan 1/5000 ölçekli 
Nazım İmar Planı l )-

Şekil 1. HavaFotoğrafi

2. PLANLAMANIN AMAÇ VB  KAPSAMI
Hazırlanan im ar planm da; ilgili kam u kurum  ve kuruluşlarından uygun görüş alm arak 
sözkonusu parsellerin güneş eneıjisine dayalı elektrik üretim  santrali alanı olarak 
düzenlenm esi am açlanm aktadır.

3. BUGÜNKÜ ARAZİ KULLANIMI VE KADASTRAL DURUM
Planlama alanı Alanya’nm  20 km  kuzeybatısm da yer alm aktadır. Planlama alam na 
Güzelbağ Payallar Yolu üzerinden güney istikam etinde devam eden kadastral yol ile 
ulaşılabilmektedir. Mevcut kullanım da tarla  niteliğindeki arazi boş vaziyette olup, 
yerleşim alanlarm m  dışm da bulunm aktadır. Çevresi tanm  arazisi ve ormanlık alanlar ile 
çevrilidir. Planlam a alam  içerisinde içme ve kullanm a su  kaynağı, termal ve mineral su 
kaynağı bulunm am aktadır.
241 ada 17, 31, 33 ve 36 nolu parsellerden oluşan planlam a alanınm  kadastral sınırlan 
aşağıda gösterilmiştir(Şekil.2).



4. KURUM GÖRÜŞLERİ VE JEOLOJİK ETÜD RAPORU
^AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ, İnşaat ve Kam ulaşürm a 
Yöneticiliği’ nin 28.02.2017 tarih  ve 46027 sayılı yazısında;

“Söz konusu  Antalya İH, Alanya İlçesi, Gûneyköy Mahallesi 241 ada 17,31,33 ve 36 
num aralı taşınm azlarda yapılm ası p lanlanan GES am açh im ar planm da m evcut enerji 
nakil hattı gûzergahlarm ın park-yeşil alan olarak korunm ası aynca ilgili parsellerde yola 
cepheli 10x16 m ebatlarında Traib yeri ayrılarak TED AŞ Genel M üdürlüğü adına tahsis 
edilmesi d u ru m u n d a  herhangi bir sakınca bulunm am aktadır^ denilmektedir.

* TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 19. İLETİM TESİS VE 
İŞLETME GRUP MÜDÜRLÜĞÜ, Tesis ve Kontrol M ûdürlüğû’n û n  28.02.2017 tarih  ve 
75207 sayılı yazısında;

“İlgi yazı eki 1 /25 .000  ölçekli haritada  işaretli sahaya isabet eden, Teşekkülüm üze ait 
m evcut b ir “Enerji İletim Hattı” bulunm am aktadır. P lanlam a sahasında m evcut olmayan 
ve Ulusal İletim Sistemi M aster Planında yer alm akla birlikte, henüz güzergah seçimi 
yapılm ayan projelerimizle ilgili olarak ise, güzergah yer seçimi işlemleri tam am landığında 
ve ilgi yazı konusu  planlam a sahası içine isabet edecek şekilde bir tesisimiz gündeme 
geldiği takdirde, b u n a  yönelik plan veya im ar planı tadilatları için gerekli m üracaatlar 
Belediyenize yapılacaktır.” denilmektedir.

* ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ASAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanlığı’m n 27.02.2017 tarih  ve 7180 sayıh yazısmda;
“İnceleme sahasın ın  içerisinde;
-‘Su kirliliği Kontrolü Yönetmeliği’, T eralü  sularm m  Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı 
Korunm ası H akkında Yönetmelik’, içm e Suyu  Temin Edilen Akifer ve Ka5maklarm 
Koruma Alanlarının Belirlenmesi H akkında Tebliğ’ ve Antalya su  ve Atıksu İdaresi Genel 
M üdürlûğü’n ü n  ‘Su havzaları korum a ve Kontrol Yönetmeliği’n d e ’ belirtilen hüküm lere 
u)oılmalıdır.
-Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılmamalıdır.
-Kirlilik riski taşıyacak hiçbir sıvı ve katı ahcı ortam lara bırakümamalıdır.
-Sızdırmazlık tam  olarak sağlanmalıdır.
-Evsel nitelikli atık  su ların  sızdırmazlık özellikli fosseptikte toplanarak vidanjör 
vasıtasıyla atıksu  arıtm a tesisine taşınm alıdır.
-Aynca katı atıklar için de gerekli tüm  önlemler alınarak uygun şekilde bertaraf edilmesi, 
yeraltı suyu  kaynaklarm da kirlilik riski oluşm am ası sağlanmalıdır.



Tüm risklerin hassasiyetle değerîendirilmesi, yukandaki hu su sla ra  ve mevzuat 
hüküm lerine uyulm ası şartıyla, inceleme sahasında yapılacak olan çalışma kurum um uz 
açısm dan uygundur.” denilmektedir.

* ANTALYA VALİLİĞİ, ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ’nün 03.04.2017 tarih  
ve 5918 sa3alı yazısında;

“Söz konusu alan; 383 sayılı Kanun H ükm ünde Kararname Hüküm lerinin uygulandığı 
2872 sayıh Çevre K anununun  9. M addesine göre Bakanlar K urulunca karara  bağlanan 
Özel Çevre Koruma Bölgeleri, 2863 sa30İı k an u n a  göre ilan edilen doğal sıt sınırlan ve 
3621 sayûı Ki}a K anununa tabi alanlar d ışm da kalm aktadır. ÇED ve Çevre İzinleri Şube 
M üdürlüğüm üz arşivinde yapılan araştırm a neticesinde; İlimiz, Alanya İlçesi, Güneyköy 
Mahallesi, M uara Mevkii, 241 ada  17,31,33,36 ve 39 num aralı parseller üzerinde ekte 
bu lunan  koordinatlar dahilinde Z ve S Yenilenebilir Eneıji Sistemleri San. ve Tic. Ltd.Şti 
tarafm dan yapılm ası p lan lanan  “G üneş Eneqi Santrali (0,990 MWe kapasiteli)” 
projesinin ÇED yönetmeliği kapsam ı dışında değerlendirildiği tespit edilmiş olup, bahse 
konu alanda yapılacak projeler kapsam m da Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliğinin Su 
Kalitesine üişkin Planlam a esasları ve yasaklar başhğı altındaki hüküm lerce Suların 
Korunması ile ilgili esasların  belirtildiği 4. Maddedeki hüküm lere uyulması, faaliyet 
kapsam m da o luşacak atıksu  ve diğer atıkların bertarafı ko n u su n d a  ilgili yönetmelikler 
çerçevesinde gerekli çevresel tedbirlerin alm m ası, ekolojik dengenin bozulmaması ve 
çevrenin korunm asm a yönelik tedbirlere riayet edilmesi gerekmektedir. Bakanlığımızca 
onaylanan A ntalya-Burdur-Isparta P lanlam a Bölgesi 1 /100 .000  ölçekli ÇDP değişikliği ile 
5.3 m addesine “Planlam a bölgesindeki BÜ3Kikşehir Belediye sın ırlan  içerisinde, bu  planın 
ona3in d a n  sonraki iş ve işlemler, 644 sa30İı KHK ve BÛ3rükşehir Belediyesi Kanunu 
uyannca  Büyükşehir Blediyesince y ü rü tü lü r.” Plan hükm ü ilavesi yapılmıştır. Bu hüküm  
kapsam m da söz konusu  im ar p lanm a ilişkin A ntalya-Burdur-Isparta Planlam a Bölgesi 
1/100.000 ölçekli ÇDP kapsam m daki görüşler Büyükşehir Belediyesinden temin 
edilmesi gerekmektedir. Plaıüarm  hazırlanm ası sürecinde M ekânsal Planlar Yapım 
Yönetmeliği’nin ‘M ekânsal P lanlann Yapma Dair E saslar’ başhkh 4. Bölümünde ve im ar 
P lanlanna Dair E sasla r’ başlıkh 7. bölüm ünde yer alan hüküm lere, 2863 sayıh kanuna, 
3194 sayılı kanuna, 5491 sayılı k an u n la  değişik 2872 sayılı Çevre K anununa ve bu 
k anun lara  istinaden çıkanları yönetmelik hüküm lerine uygun işlem yapılarak, ilgili 
kurum  ve kuru luşlardan  her tü rlü  izinlerin alınm ası ve Mekansa] Planlar Yapım 
Yönetmeliğinin 35. m addesi ve ‘M ekansal P lanlann Bakanlığımıza Gönderilmesi, 
İncelenmesi ve Arşivlenmesi’ konulu  2013 /17  sayılı Genelgenin (c) bendi ve ilgili mevzuat 
hüküm leri gereğince; her tü r  ve ölçekteki m ekânsal planlar ile bu  planlara ilişkin 
revizyon, ilave ve değişikliklerin incelenerek arşivlenmesi için İl M üdürlüğümüze 
gönderilmesi gerekm ektedir.” denilmektedir.

* ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI, DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 13.
Bölge M üdürlüğü’n ü n  24.02.2017 tarih  ve 128951 sa30İı yazısmda;
“Söz konusu sahada, idaremize ait m evcut ve m utasavver herhangi bir proje 
bulunm am akta olup; adı geçen alanda güneş eneıji sistemleri amaçh İmar Planı 
yapılm asında K urum um uz mevzuatı açısm dan herhangi b ir sakınca bulunm am aktadır.” 
denilmektedir.

* KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 13. Bölge M üdürlüğü’n ü n  17.02.2017 tarih  ve 
48484 sayılı yazısında;

“İlgili alan, mevcut ve tasa rlan an  yol güzergâhımız dışında kaldığı için GES am açh im ar 
planı yapılm asında Bölge M üdürlüğüm üzce sakm ca yoktur.” denilmektedir.

* ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, HİDROLİK SANTRALLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI, Antalya ve Yöresi Hes İşletme M üdürlüğü’n ü n  15.02.2017 tarih  8681 
sayılı yazısmda;

“İlgideki yazmıza konu im ar planı çalışm ası yapılacak alanın  İşletme M üdürlüğümüz 
uhdesindeki tesislerle b ir ilişkisi bulunm am aktadır.” denilmektedir.

* ANTALYA VALİLİĞİ, BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ’nün
17.02.2017 tarih  ve E.485 sa3ih  yazısmda;



“Bahse konu parseller üzerinde; diğer “Kamu Kurum ve K uruluşların görüşleri’ saklı 
kalm ak kaydıyla, ‘G üneş Eneıji Santralı(GES)’ am açh 1/5000 ve 1 /1000  ölçekli İmar 
Planı çalışm ası yapılm ası yönünde M üdürlüğüm üzün tabi olduğu m er’i mevzuat 
çerçevesinde M üdürlüğüm üz açısından sakıncası bulunm am aktadır.” denilmektedir.

* ANTALYA VALİLİĞİ, HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ’n ü n  21.02.2017 tarih  ve 222 sayılı 
yazısında;

“Sözkonusu parsellerde İm ar planı çalışm ası yapılırken, sağlıkh içme ve kullanm a suyu. 
temini, a tık lann  ilgili m evzuatlar çerçevesinde bertarafm m  sağlanm ası ve her aşamada; 
1593 Sayıh Umumi Hıfzısıhha K anunu hüküm lerine u 3rularak Çevre ve Toplum 
sağlığının korunm asına yönelik gerekli tedbirlerin alm m ası kaydıyla alınan parsellerde 
‘G üneş Eneıjisine Dayalı Elektrik Üretim Santralı (GES)' am açh im ar plam  yapılm asm da 
çevre sağlığı ve sıhhi yönünden herhangi b ir sakm canın olmayacağım bildirir raporudur. 
Raporda belirtilen h u su sla ra  ujoılm ası kaydıyla söz konusu  alanda İmar Plam çahşması 
yapılm asında K urum um uzca çevre ve insan  sağlığı açısından herhangi bir salanca 
görülm em ektedir.” denilmektedir.

* ANTALYA VALİLİĞİ, İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ'nün
13.03.2017 tarih  ve 515290 sayıh yazısında;

“5403 sayıh Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı K anunu ve b u  k an u n a  dayah olarak 
çıkarılan diğer tüm  m evzuatlar gereğince arazi üzerinde ve arşiv dosyası üzerinde yapılan 
incelemesi neticesinde; M ünferit im ar plam  yapılm ak istenen söz konusu Antalya İH, 
Alanya İlçesi, Güneyköy sın ırlan  içerisinde bu lunan  241 ada  33,39,31,17 ve 36 parsel 
num aralı toplam 1,91 h a  yüzölçümlü taşınm az üzerinde G üneş Eneıjisine Dayalı Enerjisi 
Santral Projesi yapm ak am açh, söz konusu  taşınm azlarda im ar plam  yapım m a esas, 
kurum  görüşü talep edilen sahan ın  Kuru M aıjinal Tanm  Arazisi olması sebebi ile; 5403 
sayüı k anunun  13. Maddesi, Tanm  Arazilerinin Korunması KuHamlması ve arazi 
Toplulaştırm asına İlişkin Tüzüğün 9. M addesinin 4. Bendi ve Bakanlığımızın 10.10.2013 
ta rih  ve 3638 sayıh Tahm atınm  5. M addesinin 4. Bedi gereğince, Tanm  Dışı Amaçh 
Kullanımı uygun görülm üştür.” denilmektedir.

*ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ANTALYA ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’nün
24.03.2017 tarih  ve 607895 sayıh yazısmda;

“Sözkonusu parseller orm an sın ırlan  dışm da kalm akta olup, şu  an a  kadar herhangi bir 
sebeple elimize u laşm ayan m ahkem e kararlann ın  olması du rum unda mahkem eden 
doğacak haklarımız ve ilerde yapılacak kadastro çahşm alanndan doğabilecek haklarımız 
sakh kalm ak kaydıyla ilgili parsellerde güneş ene^isi santrali amaçlı 1 /5000 ölçekli 
nazım im ar plam  ve 1 /1000 ölçekli uygulam a im ar plam  yapılm asında Kurumumuzca 
bir sakınca bulunm am aktadır.” denilmektedir.

ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU, KAMULAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI’
n ın  14.02.2017 tarih  ve 8759 sayıh yazısında;

“Bahse konu tesisin lisanssız eneqi üretim i kapsam m da ohnası nedeni ile kurum um uz
tarafından yapılabilecek herhangi bir işlem bulunm am aktadır. B ununla birlikte, 
ko runun  m er’i mevzuat hüküm leri çerçevesinde im ar yapm aya yetkili kam u kurum u 
tarafından değerlendirilmesi gerektiği düşünülm ektedir.” denilmektedir.
E N E I ^  VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI, YENİLENEBİLİR ENERJİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ’ nün  17.02.2017 tarih  ve 5386 sayılı yazısında;

“Sözkonusu projelere ait im ar plam  tekliflerinin Genel M üdürlüğüm üz tarafm dan 
düzenlenm iş olumlu Teknik Değerlendirme Raporu ile birlikte İm ar Planını onaylamaya 
yetkili ilg ^  m a k a m l^ a  02.10.2013 tarih  ve 28783 sayıh ‘Elektrik Piyasasında Lisanssız 
Elektrik Üretimine İhşkin Yönetmelik’ hüküm lerinde belirtilen süreler içinde iletilmesi 
du ru m u n d a  bahse konu talebin gerçekleştirilmesinde engel bir hal bulunm am aktadır.” 
denilmektedir.

5. PLANLAMA KARARLARI
Planlam a alanına Güzelbağ Payallar Yolu üzerinden güney istikam etinde devam eden 
m evcut kadastral yol ile ulaşılm aktadır. 17 ve 36 nolu parsellerin arasından geçen ve



halihazırda d a  kullanılan bu  yol 10 m genişliğinde taşıt yolu olarak düzenlenmiş ve bu 
yol batıya doğru kadastral sınırlar dikkate a lınarak  devam ettirilmiştir. Güneyde kalan 
33 nolu parselin  ön cephesindeki kadastra l yol boşluğu da otopark olarak önerilmiştir.
Bu şekilde ku ru lan  ulaşım  şem ası etrafında konum lanan  sözkonusu planlam a alanm a 
dahil olan 241 ada  17,31,33 ve 36 nolu parseller Yenilenebilir Eneıji Ka5nıaklarm a Dayalı 
Üretim Tesisleri Alanı (Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali) olarak 
planlanm ıştır.

G üneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali Alanı olarak planlanan alanda herhangi 
bir em sal verilmemiştir. Bu alanda güneş panelleri, teknik yapılar, idari, hizmet birimleri, 
trafo vb. birim ler yer alabilir. Bu alanda yer alacak  idari b ina ve personel lojmanı olarak 
kullanılacak birimlerin toplam  alam  150 m^yi ve 2 katı(6.50 m) geçmeyen bir adet yapı 
yapılabilir. Planlam a alanındaki üretim e ilişkin tesisler ile bunların  tamamlayıcısı 
niteliğindeki alt yapı ve ü s t yapı (trafo, irtibat merkezi vb. teknik yapılar) beton kÖşk 
şeklinde taşınabilir nitelikte temeli olmayan elem anlardan oluşabilir. Bu yapıların 
dışında, G üneş Enerjisi Santralleri (GES) nin, güneş ışığım doğrudan elektriğe çeviren 
sab it ayakh ve açıh güneş panelleri, Güneş takip sistem lerine sahip eksenli güneş 
panelleri ve b u  panelleri ayak ta  tu tm aya yarayan konstrüksüyon sistemleri yukarıda 
belirtilen yapı tanım ı dışm da kaldığından in şaa t a lan ına dahil edilmeyecek ve parsel 
sın ırlan  içinde konum landınlabilecektir.

Şekil 3: Öneri Nazım İm ar Planı

6. PLAN NOTLARI
1-GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİ SANTRAL ALANI İÇERİSİNDE; GÜNEŞ PANELLERİ, TEKNİK 
YAPILAR, İDARİ, HİZMET BİRİMLERİ, TRAFO VB. BİRİMLER YER ALABİLİR. BU 
ALANDA YER ALACAK İDARİ BİNA VE PERSONEL LOJMANI OLARAK KULLANILACAK 
BİRİMLERİN TOPLAM ALANI 150 m2 Yİ VE 2 KATI (6,50m) GEÇMEYEN BİR ADET YAPI 
YAPILABİLİR.
2-TESİSİN TEKNİK ÖZELLİĞİNE GÖRE GES(GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİj’NDE ENERJİ 
ÜRETİMİNE YÖNELİK DONANIM ONAYLI AVAN PROJESİNE GÖRE BELİRLENECEKTİR.
3-PLANLAMA ALANINDAKİ ÜRETİME İLİŞKİN TESİSLER ÎLE BUNLARIN 
TAMAMLAYICISI NİTELİĞİNDEKİ ALT YAPI VE ÜST YAPI (TRAFO, İRTİBAT MERKEZİ VB. 
TEKNİK YAPILAR) BETON KÖŞK ŞEKLİNDE TAŞINABİLİR NİTELİKTE TEMELİ OLMAYAN 
ELEMANLARDAN OLUŞABİLİR.
4-TEKNOLOJİNİN GEREKTİRDİĞİ DURUMLARDA MAKSİMUM YÜKSEKLİK KOŞULU 
ARANMAZ.
5-19.06.2011 TARİH VE 27969 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYINLANAN GÜNEŞ 
ENERJİSİNE DAYALI ÜERTİM TESİSLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE 
UYULACAKTIR.



6-10.05.2005 TARİH VE 5346 SAYILI KABUL EDİLEN YENİLENEBİLİR ENERJİ 
KAYNAKLARININ ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİMİ AMAÇLI KULLANIMINA İLİŞKİN KANUN 
HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.
7-ANTALYA-BURDUR-ISPARTA PLANLAMA BÖLGESİ 1 /100000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE 
DÜZENİ PLANI VE PLAN HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR.
8-02.10.2013 TARİH VE 28783 SAYILI RESMÎ GAZETEDE YAYINLANAN ELEKTRİK 
PİYASASINDA LİSANSSIZ ELEKTRİK ÜRETİMİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE 
UYULACAKTIR.
9-5491 SAYILI KANUNLA DEĞİŞİK 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU VE BU KANUNA 
İSTİNADEN ÇIKARTILAN TÜM YÖNETMELİKLERİN İLGİLİ HÜKÜMLERİNE 
UYULACAKTIR.
10-SU HAVZALARI KORUMA VE KONTROL YÖNETMELİĞİ, SU KİRLİLİĞİ KONTROL 
YÖNETMELİĞİ, YER ALTI SULARININ KİRLENMEYE VE BOZULMAYA KARŞI 
KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK VE SULAK ALANLARIN KORUNMASI 
YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.
11-ANTALYA SU VE ATIKSU İDARESİ(ASAT)’NÎN 27.02.2017 TARİH VE 7180 SAYILI 
YAZISINDA BELİRTİLEN KOŞULLARA UYULACAKTIR.
12-PLAN ONAMA SINIRI İÇERİSİNDE HAZIRLANACAK OLAN VAZİYET PLANINDA YAPI 
YAPILACAK ALANDA 10m xl6m  EBATLARINDA l(BİR) ADET TRAFO BİNASI YERİ 
AYRILACAKTIR.
13-14.03.1991 TARİH VE 20814 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYINLANAN KATI 
ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİNİN İLGİLİ HÜKÜMLERİNE UYULMASI 
ZORUNLUDUR.
14-AFET BÖLGELERİNDE YAPILACAK YAPILARA İLİŞKİN YÖNETMELİK ESASLARI 
UYGULANACAKTIR.
15-BELİRTİLMEYEN HUSUSLARDA 3194 SAYILI İMAR KANUNU VE İLGİLİ 
YÖNETMELİKLERİ İLE DİĞER İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.

Saygılarımla arz ederim.
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Say ı  : 
K o n u  :

T.C.
ANTALYA B.ŞEHİR BELEDİYESİ ASAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı expo2dis

4 1 4 4 8 4 9 9 - 0 4 5 . 0 1 -  
K u r u m  G ö rü ş le r i

ANTALYA SU VE ATtKSU İDARESİ 
Havra Koruma Kontra) ube  MûdürlüĞLİ

BD 2 3 3 3 7 9 4 2 2

7 1 8 0  -  2 7 / 0 2 / 2 0 1 7
A L A N Y A  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  

P lan  ve  P ro je  M ü d ü r l ü ğ ü n e

İlgi : 0 6 / 0 2 / 2 0 l 7 t a r i h v e 4 3 2 7 8 8 0 5 - 3 [ 0 . 0 1 . 0 4 .0 1 -2 8 2 -2 6 4 5  sayılı  yaz ın ız .

İlgi y az ın ızd a ,  A n ta ly a  İli, A la n y a  İlçesi, G ü n e y k ö y  M aiıa l lesi 2 4 İa d a ! 7 ,3 1 ,3 3 ,3 6  v e  3 9  num aralı  
p a rse lle r  ü ze r in d e  G ü n e ş  Enerji  San tra li  ya p ı lm as ı  am aç lı  1 /5000  ö lçek li  N a z ım  ve  1/1000 ö lçek l i  U y g u la m a  

İm ar P lan ın a  e sa s  K u ru m  G ö rü ş ü m ü z  is tenm işt ir .
K u ru m u m u z u n  17 /0 8 /2 0 1 5 -3 0 3 3 4  ta r ih  v e  sayılı G ene l  M ü d ü r lü k  M a k a m  O lu r 'u  ile g ö re v le n d ir i len  

K u rum  G ö rü ş  K o m is y o n u ’n u n  2 4 /0 2 / 2 0 17 -  5 3 9  ta r ih  ve  sayılı ra p o ru n a  is t inaden ;
A n ta ly a  İli, A la n y a  İlçesi, G ü n e y k ö y  M ahal les i ,  241 a d a  17, 31 .  33, 36  ve  39 nıımaralı p a rse l le r  üzerinde  
y ap ı lm a s ı  p lan lan a n  "G ü n e ş  Enerji  San tra li"  faa l iye t ine  ait  ça l ışm a la rda ,
İn ce lem e  sah as ın ın  iç e r is in d e (E k - l ) ;
- ”Su  K irliliğ i K ontro lü  Yönetmeliği". "Yera ltısu larm m  K irlenm eye ve B ozulm aya  K arşı K orunm ası H akkında  
Yönetm elik","İçm e Suyu  Temin E dilen A k ifer  ve K aynakların  K orum a A lan ların ın  B elirlenm esi H akkında  
Tebliğ"  ve  A n ta ly a  S u  ve  A tık s u  İdaresi G ene l M ü d ü r lü g ü 'n ü n  "Su H avza ları K orum a ve K ontrol 
Yönetmeliği"n^&  be lir t i len  h ü k ü m le re  uyu lm alıd ır .
- A k ife r  v e r im in i  n e g a t i f  e tk i ley ecek  faa l iye t le r  y ap ı lm am alıd ır .
- Kirl il ik  riski ta ş ıy a c a k  h içb ir  sıvı ve  katı a tık , alıcı o ı ta m la ra  b ı rak ı lm am alıd ır .
- S ızd ırm az lık  tam  o la rak  sağ lanm al ıd ı r .
- E vse l nite likli  a t ık su la r ın  s ızd ırm a z  özell ik l i  fo ssep tik te  to p la n a ra k  v id an jö r  vas ı ta s ıy la  a t ık su  a r ı tm a  tes is ine  

taş ınm alıd ır .
- A y r ıca  katı a t ık la r  iç in  d e  gerek l i  tü m  ö n lem le r in  a l ına rak  u y g u n  şek i lde  b e r ta ra f  ed i lm es i ,  y e ra l t ısuyu  

kay n ak la r ın d a  k ir l i l ik  riski o lu ş tu rm am as ı  sağ lan m al ıd ı r .
T ü m  r isk le r in  h a ss as iy e t le  de ğ e r le n d ir i lm e s i ,  y uk a r ıd a k i  hu su s la ra  ve  m e v z u a t  h ü k ü m le r in e  u y u lm as ı  

şan ıy la ,  in ce lem e  s a h a s ın d a  y a p ı la c ak  o lan  ça l ı şm a  K u ru m u m u z  aç ıs ın d an  u y g un du r .

B ilg i le r in ize  a rz  ederim .
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A li C u m h u r  D O Ğ A N  
G en e l  M ü d ü r  a.

G e n e l  M ü d ü r  Y a rd ım c ıs ı¿8,^31 
e - i m z a l ı .

. . ' I i n i  t ı O Ğ ^ N ^ f î : • n a i  . .................... m a s ı  (A lı > , ı i fn h ı j ı*

B u be!;, 5 0 7 0  sa y ılı  E le k trc r .ik  İm z a  K a n u n u n u n  5. M a d d e ö i g e re ğ in c e  g ü v e  '■ e le k tro n ik  im za  ile im z a la n m ış tır .

A dres: Fabrikalar Malı. Dum lupınar Bulvarı N o'3 A N T A L ı A 
T e l:0 2 4 2  310 1200  - 1883 F a k s :0 2 4 2  310 1201
E -posta  : lacin.celik@ asat.gov.tr

Ay r ın tılı bilgi için i r t i b a t : La ÇIN  ÇELİK
E lek tro n ik  A ğ : wv.-w.asat gov.tr
L ink  : i \ m İ-: D t'ârııkım ’ - 1  'Oiiınti!İı.-nK
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T .C .
O R M A N  G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  
A n t a l y a  O r m a n  B ö l g e  M ü d ü r l ü ğ ü Oe>^v,;,VM

S ay ı  : 6 7 4 8 0 7 8 4 - 2 5 5 . 0 3 - E . 6 0 7 8 9 5

K o n u  ; O r h a n k ö y  ve  G ü n e y  k ö y  İ m a r  P lan ı  K u r u m  

G ö r ü c ü  ( A l a n y a  B e l e d i y e s i )  (29-3Ü/ÜÜ)

2 4 . 0 3 . 2 0 1 7

İlgi

A L A N Y A  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I N A

: a)  0 6 . 0 2 . 2 0 1 7  t a r ih  ve  6 8 6 6 6 4 8 5 - 2 6 4 4  sayı l ı  yaz ın ız .  . 

b)  0 6 . 0 2 . 2 0 1 7  t a r i h  ve  6 8 6 6 6 4 8 5 - 2 6 4 5  sayı l ı  ya z n ı ı z .  .

A l a n y a  İ l ç e s i ,  O r h a n k ö y  M a h a l l e s i n d e  178 a d a ,  110,  113,  117,  124 p a r s e l l e r d e  ve 

G ü n e y k ö y  M a h a l l e s i n d e  241  a d a ,  17. 31 ,  33 ,  3 6 ,  3 9  p a r s e l l e r d e  g ü n e ^  en e r j i s i  s a n t ra l i  amav l ı  

1 /5 00 0  ö lç ek l i  n a z ı m  i m a r  p la n ı  vc  1 /1 0 0 0  ö lç ek l i  u y g u l a m a  i m a r  p la n ı  y a p ı l m a s ı  h u s u s u n d a  ilgi 

y a z ı l a r ı n ız l a  K u r u m  g ö r ü ş ü m ü z ü n  b i l d i r i lm e s i  i s t e n m e k te d i r .

S ö z  k o n u s u  p a r s e l l e r  o r m a n  s ı n n i a n  d i a m d a  k a l m a k t a  o l u p ,  şu  a n a  k a d a r  h e r h a n g i  b ir  

s e b e p l e  e l i m i z e  u l a ş m a y a n  m a h k e m e  k a r a r l a r ı n ı n  o l m a s ı  d u r u m u n d a  m a h k e m e d e n  d o ğ a c a k  

h a k l a r ı m ı z  v e  i l e r d e  y a p ı l a c a k  k a d a s t r o  ç a l ı ş m a l a r ı n d a n  d o ğ a b i l e c e k  h a k l a n ı r u z  sakl ı  k a l m a k  

k a y d ı y l a  i lgi l i  p a r s e l l e r d e  g ü n e ş  en e r j i s i  s a n t ra l i  a m a ç l ı  1 /5 000  ö l ç e k l i  n a z ı m  i m a r  p lan ı  ve  1 /1000  

ö lç ek l i  u y g u l a m a  i m a r  p la n ı  y a p ı l m a s ı n d a  K u r u m u m u z c a  b i r  s a k ı n c a  b u l u n m a m a k l a d ı r .

S '

S e r c a n  T U N Ç  

B ö l g e  M ü d ü r  Y a r d ı m c ı s ı  V.

\ ’» l :  ■■■(I-’ O M İNIİ1 ^ k -k u -o ' i ık  M iı/a  .................... . i'  ' l - . ' l ı v  . -k -k L ıo n ik  n h , , ı  ¡\c ,n j n :  . ¡ ı , ı

M u fu tp a şa /A N T A L Y A7 / ,  ^ ( ) j f  ,7  . -4 M u fu tp a şa /A N T A L Y A
Tc-k-lbn N o : 0 .2 4 2 .3 4 5 1 4 4 8 /2 1 3  B e lg o  G e ç e r  N o :0 ,2 4 2 .3 4 5 1456 
c '-postiiıccn ıu lsu lsi^ /O gnı,g o v .fr  in ic rn o t ud rcsi:.JSiM3£Pİt:wj4İ);

B ilg i iç in :[s ın a il A K A .R T U N A  
B ily is ııy a r Iş lo tn ıen i



T.C.
A N T A L Y A  V A L İ L İ Ğ İ  

II Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdüılüğü

S ay j  : 8 i i 9 7 7 5 2 6 - 2 3 ü . 9 9 i 2 3 ü . 9 9 J - E . 5 1 5 2 9 0  13.Ü3.2ÜZ7

Konu ; Diğer

ALANYA KAYMAKAMLIĞINA 
(Belediye Başkanlığı)

İlgi : a) 10.04.2014 tarihli Mustafa Kemâ ERSÖ2’ ün dilekçesi.
b) 16.07.2014ta‘ihve6241 sayılı yazımız.
c) 06.02.2017 tari İl ve 2645 sayılı yazınız.

ilg i (a) tarihli dilekçe ile  A rta lya İli, Alanya İlçesi, Güney Köyü an ırla ı i çeri sinde bul unan toplam 1,91 hayüzölçtm iü 

241 ada 33, 39, 31, 17 ve 36 parsel nunıaraiı tsşınnraziar üzerinde Güneş Enajisâ Santrdi yapmak araçlı Müdürlüğümüz görüş 

yazısı tdep edilmekledir.

Söz konusu dilekçeye istinaden; Tarım Arazilerinin Korunması, Kullanılması ve Arazi Tcçiulaşîlrmasına ilişk in  Tüzüğün 

7. Maddesinin 2. bendine istinaden; DSİ 13. Bölge Müdüriüğü'nün 22.05.2014 tarih ve 309227 sayılı yazılarında "söz konusu 

parssllerin idarelerince sulama, drenaj, toprak rruhafaza ve b e n ^ i planlama ve uygulatra ^o je le ri kapsamında olmadığı* ve 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Çe/re Koruma ve Kontrol Daresi B ^ a n lığ ı  F ^ k  ve Bahçeler Şube Müdüriüğü'nün 17.062014 

tsrih ve 15505saydı yazflârındada "sözkonusu taşınmazın üasrindesulama, drenaj, to p r^  nxjhafaza v.b. planlama v^ya uy^Jİama 

prqje!eri k^asamındabulunTradığım" bildirmişlerdir.

21.04.2014 tarihinde Müdürlüğümüzce yapılan etüt sonucu; Toprak ve Arazi Sınıilaması Td<nik Talimatına göre 

mahallinde incelermiş olup; Antâya İli, Alanya İlçesi, Güney Köyü sınırları içerisinde bulınan 241 ada 33 ,39,31 ,17 ve 36 parsel 

nunoaralı taşınmazlarda k ^ ı t l ı  1,91 ha alan; K uru  M srjina l Tarım  A raasi olarak değerlendirilmiş, güneş enerjisi sisternnedayái 

olarak güneş enerjisi santrali kurulması halinde de Tarımsal Kullanım  Bütünlüğünün bonilmayacağı ancak; bild irilen an ıf ve 

arasnin tarımsal kullanımbütünlüğü üzerine eUcst, 5403 sayılı Toprak KcrumaveArasi Kullanımı Kanunu veBakanl iğimizin diğer 

mevzuatları kapsamında atınmaa gereken yasal izinleri ve olurları içerrernej^eolup, “ G C ^E n e rJ ia  &ntra l{ert" nin kırulması 

İçin, 5403 sayılı Kanın ile  Bakanlığımıan diğer mevzuatları kapsamında il MüdürlüğümüzJen görüş tınm ası gerekmalde olduğu 

ilgi (b)s£yılı yazımız ile  Mustefa Kemal ERSÖZ’etsIdrilrr^'ştir.

ilg i c) tarih ve sayılı yazınız ile  söz kc^^usu parseller üzerinde GOneş Enerji S a n ^ i Amaçlı 1/5000 ölçekli Nazjm ve 

1/1000 ölçelüi Uygıiama imar Rsnı yapılmâ< istendiği béirtilerek; kuııımgörüşümüziai^odilrTHştir.

BsksnIİğimiz Tanm Reformu Genel M üdüriü^nün 12.01.2015 tarih v e 6^564.230.04.02^9347-0154 ssyılı yazısında".... 

ilg ili talimatlarda da b^ irtild iğ i Ü2£re, yapılan nıüracaatlar nihai karar olmayıp, sadece arazinin, sınıf tespiti yapılrrasından ibaret

dduğuvjan, Güneş B u j is i  S ^ r a l i  (L isans lı/üsa ıss ı^ io ru la c a k a l^ ............... B aka n liğ ınm zv^ il MÜdürlCMeri tarafından

tesçKt edilaı arazi an ıfı, tarım dışı aneçiı k u l is im  (heplerinin değeri endrilm esnde esas alınacaktır." Denilmekte oltç>;

Yine, G ıdaTanm veH^'vsnalıkBskanlığ ı Tarım Reformu Genel MÛdürlüğû'ftfJn2Z09.2}16 tarih ve3941 sayılı" Tarım 

Dışı Amaçlı Arazs Kullanım  İzinleri {Hakkında* başlıklı talimatın 2. F ^ ra ^ ın d a  Bu ks^^sanrla; gerçek ve tüzd k ik le r 

tarafından planlayia k ıru lu fia r kanalıyla (I mûcK^lüğünüs in tik ^  ecfen m üıferlt ts d ^e rin , il MOdürlUğünüa» yapılacak etOt

__________________Not: 5070 saydı Eleldr«aak îtaza Kaanau g e r ^  bu td g e  dddTonik inma ile imzaianmı^tır.__________________

Vatan Bulvan Sedir Mahailea Tanm Kaaq>flsa Antalya B il^  içinıNiitlfer ÖKSÜZ
Tel: (0242) 345 2 8 20 Faks: (0242) 346 67 80 Mûhenıfis
E-Posta: antaJya@tarim.gov.tr K ep  anta}ya@g(hb.hs01.tep.tr
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T.C.
A N  r . ^ Y A  v a l i l i ğ i  

II G î d a  T a r ı m  v e  H a y v a n c ı l ı k  M ü d ü ı i ü ğ ü
C«A iftM Tl

S ay ı  : 8 8 9 7 7 5 2 6 - 2 3 ü . 9 9 [ 2 3 ü . 9 9 j - L . 5 1 5 2 9 ü  ]3 .Ü3 .201 7

K o n u  : D i ğ e r

SOTTUCU arazinin Kuru MarijinaJ lanm araaa  olması durumunda, Kanu Yararı Bdgesi alınmaksızın ve Toprak Koruma Kurulııncia 

g^üşülmeden Tarım araalerinin Korunn^sı, Kullanıliresı ve Arazi Topluİaştırılmasına ilişkin Tüzük'ün 9. Maddea kapsamında

V a lilik { İl Müdürlüğünüz) tarafından değerlendirilrrea gecekmektedir....." Denilmektedir.

6403 sayılı T o p r^  Koruma ve Arazi Kullanımı Kaıunu ve bu Kanuna dsyalı da-ak çıkarılan diğer lüm mevzuatlar 

gereğince arazi üzerindevea’ş iv d o s y ^  üzerinde y o lla n  incelemesi nöicesinde;

M ünfe rit imar planı yapılmak islenen söz konusu A  ntd ya İli, Alanya İlçesi, Güney Köyü sınırları içerisirKte bulunan 241 

ada 33, 39. 31 ,17 ve 36 pa-sd numa-alı toplam 1,91 ha yüzölçümlü taşınmaz üzerinde Güneş Enerjisine Dayalı Enerjisi Santral 

R-qesi yaixnak arra^iı, sözkonusu taşınnıazda imar planı yapımına esas, kurum görüşü talep edilen sahanın Kuru M arjina l Tarım  

A ra z id  olması İle; 5403 sayılı Kaıunun 13. Maddesi, Ta-ım Arazilerinin Korunması Kullanılması ve Arazi

Toplulaştırmasına (lişkin Tüzüğün 9, Maddesinin 4. Bendi ve Bakanlığımızın 10.10.2013 tarih ve 3638 sayılı T d im d ın ın  5. 

Maddeanin4. Bendi gereğince, Tarım D ı^ Amaçlı Kullanım ı uygun göf Ölmüştür.

Sahanın farklı birama;iakullanılmak istenmesi hdindeKanun kapsanındayeıiden değerlencfirilmea gerekmektedir.

Bilgilerinizi vegereğini rica ederim.

^  e - im z a l ıd ı r

Ekrem BÜYÜKATA 
V d i  a  

Vali Yardımcısı

Ek: Etüt Raporu (2 sayfa)

N<* 5070 sayıh Eektrcmk İmza Kanunu gereci bu b d g s dektrooik imza ile imzaiannujtır.

Vatan B u I v a n S e ^  Mahallesi TanmKamptlsO Antalya Bilgi içiaNilüfer ÖKSÜZ
Td: (0242) 345 28  20 Faks: (0242) 3A6 67 80 Mühendis
E>Fosta: antaJya<^tarün.gov.tr Ke{X anta]ya@gt^.bs01.kep.tr
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AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş

AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ
Tesis Müdürlüğü 

İnşaat ve Kamulaştırma Yöneticiliği
2017

Sayı : --
Konu: Kumm Görüşü Hk,

ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

İlgi; 06/02/2017 tarihli ve 2645 sayı ile kurum kayıtlarına giren evrak

İlgi yazıda Antalya İli,Alanya İlçesi,Güneyköy Mahallesi 241 ada 17,31,33,36 ve 39 
numaralı taşınmazlarda yapılması planlanan GES amaçlı İmar Planı hakkında kurum görüşü 
talep edilmektedir.

Söz konusu Antalya İli,Alanya İlçesi,Güneyköy Mahallesi 241 ada 17,31,33,36 ve 39 
numaralı taşınmazlarda yapılması planlanan GES amaçh İmar Planında mevcut Enerji Nakil 
Hattı güzergahlarının park-yeşil alan olarak korunması ayrıca ilgili parsellerin her birinde yola 
cepheli 10x16 ebatlarında Trafo yeri ayrılarak TED AŞ Genel Müdürlüğü adına tahsis edilmesi 
hususunda;

Gereğini arz ederiz.

Serkan Kükrek 
Tesis Müdürü

Ufuk Okul 
Yatırım ve Ar-Ge Direktörü

\  V , 0 ;  ■ -

T '

Göksu M ah.Aspendos Bulvarı Demokrasi Kavş. 07260 ANTALYA K  urumlar V.D.:0210470544
Ayrm tılı bilgi için irtibat Fatih ŞENER Telefon: (0.242) 339 55 55 Fax: (0.242) 339 55 82

B il b e lg e , 507 0  say ılı E le k tro n ik  tm z a  K a n u n u n a  g ö re  G ü v e n li  E le k tro n ik  İm z a  ile tm /a l i in m ış t ı r .
E vrsık  s o rg u la m a s ı l ı t tp : / /d y s .a k d c n İ2 c d a s .c o n ı.tr /e n V is io n .S ö rg u la .D .ıg if in ı/b c lg e d o g rııla m a .a sp x ? V = B E A C 4 { < T 7 2  a d re s in d e n  y a p ı la b i l i r .  (P I.N :96481 )



T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

A nta lya  K ültür  Varlıklarını K o rum a  B ölge  K urulu  M üdürlüğü

SAYI : 79545921/07.02.296
KONU : Antalya İli, Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi, 

GES amaçlı imar planı.
0 1 . 0 3 . 2 0

ALANYA BELEDİYESİ 
(Plan ve Proje Müdürlüğü)

İLGİ: Alanya Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğünün 06.02.2017 tarih ve 2645 sayılı 
yazısı ve ekleri.

Antalya İli, Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi içerisinde ilgi yazı eki haritada yeri 
belirlenen alanda GES amaçlı imar planı yapılmasına esas kurum görüşümüzün istendiği ilgi 
yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu parsellerin 2863 sayılı yasa kapsamında kalıp kalmadığının tespitinin 
yapılabilmesi için Müdürlüğümüz uzmanlarınca yerinde incelenmesi gerektiğinden bahse 
konu alanın yerini gösterecek bir eleman görevlendirilerek Müdürlüğümüzle irtibat 
sağlanması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

Bölge Kurulu Müdür V.

:0 i C3 2^1 '^

K ılıças lan  M ah. Z afe r Sk. N o .6  Ç a rş ı P o stan e si P K :9  0 7 I 0 0 ^ ? d ç i /A N T A L Y A  A y rın tılı B ilg i İçin: G .S Ü R Ü C Ü  A rkeo log  
T el : 0 ( 2 4 2 ) 2 4 7  87  61 - 2 4 3  21 6 0  F ak s : O (242) 248  35 33
e-po sta : ü D iiilv ay  E lek tro n ik  A ğ: w w w .k u ltu rtu rizm .g o v .tr

http://www.kulturturizm.gov.tr


Scrıttiiyc: 5 Mılynr t

TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
19.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ANTALYA)

Tesis Ve Kontrol Müdürlüğü ASO: 5SS7 A10:lû5458

Say ı  : 4 2 5 0 0 6 7 5 - 7 5 2 . 9 9 - E . 7 5 2 0 7  2 8 . 0 2 . 2 0 1 7

Konu : Alanya İlçesi, Güneyköy Malı. İmar Planma 
Esas Kurum Görüşü

A r ’J-G iBİD İR
ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

(Plan ve Proje Müdürlüğü)
Güllerpmarı Mahallesi İzzet Azakoğlu Caddesi No:58 ALANYA / Antalya

İlgi : 06.02.2017 tarihli ve 68666485-2645 sayılı yazınız.

İlgi yazıda; Antalya İli, Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi, 241 ada, 17,31,33,36 ve 39 numalrah 
parselde "Güneş Enerji Santrali" kullanımı amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı çalışmalarına esas kurum görüşümüz istenilmektedir.

İlgi yazı eki 1/25.000 ölçekli haritada işaretli sahaya isabet eden, Teşekkülümüze ait mevcut bir 
"Enerji İletim Hattı" bulunmamaktadır.

Planlama sahasında mevcut olmayan ve Ulusal İletim Sistemi Master Planmda yer almakla 
birlikte, henüz güzergâh seçimi yapılmayan projelerimizle ilgili olarak ise, güzergâh yer seçimi işlemleri 
tamamlandığında ve ilgi yazı konusu planlama sahâsı içine isabet edecek şekilde bir tesisimiz gündeme 
geldiği takdirde, buna yönelik plan veya imar planı tadilatları için gerekli müracaatlar Belediyenize 
y a p ı la c a k t ı r .

Gereğini rica ederiz.

e - im :â i td ı r  JJ[ -e-ımzalıdır

Mustafa MUTLU Behçet TUFAN
. _ Müdür Bölge Müdürü

....

(1
-- ...  V

.) say ılı e le k tro n ik  im za  kiiıuııuı gereğ i bu  bolgc e le k tro n ik  im za  iic  im 7alanm ı^tır.

Evrak Doğrulama Kodu ; NTSXWGRAHJRVWGALBEFf Evrak Takip Adresi: lıttp!i://www.lurkiye,gov,[r/teius-ebys
Adres: Fabrikalar Mh, 3051 Sk, PK ;218 K epez/A N TA LY A  Bilgi için :Serhat A K SU
Telefon: O (242) 346 50 55 Faks: O (242) 345 49  00 Ş ehir P lancısı
Elektronik Ağ: w w w .teias.gov.tr T elefon N o:(242) 346 50 55-! 808

il

http://www.teias.gov.tr


T.C.
KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

13. Bölge Müdürlüğü

17.02.2017Sayı ; 10097279-754 / E.48484 
Konu : Güneyköy GES Hk.

ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 
(Plan ve Proje Müdürlüğü) 

Güllerpınan Mh. İzzet Azakoğlu Cd. No: 58 
07400 Alanya/ANTALYA

İlgi: 06/02/2017 tarihli ve 2645 sayılı yazınız.

Antalya İli, Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi sınırları içerisinde bulun 
ada 17, 31, 33, 36 ve 39 nolu parseller üzerinde GES amaçlı imar planı talebi incelenm^tir.

İlgili alan, mevcut ve tasarlanan yol güzergâhlarımız dışında kaldığı için GES amaçlı 
imar planı yapılmasında Bölge Müdürlüğümüzce sakınca yoktur.

Bilgilerini rica ederim.

İbrahim YAŞAR 
Bölge Müdürü a. 

Bölge Müdür Yrd.

'<P  . V

^  A  \

j;:r\

'.i ■ • ' : • t'firiiiga
'• ................^  _

Î • -VİT-ÎS f . iarSfes 1 J o l - ^
ı- r  , \-5 ii

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."
http://www.kgm.gov.tr adresinden,"oluhy3603E91" DVS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.
F ab rik a la r M ah . G azi B u lv a rı 07090  K E P E Z  /  A N T A L Y A

T elefon  N o :242  3 2 0  70 00 Faks: 242 345 36  99
İn te rnet A dresi :w w w .k g m .g o v .tr

lll)lıt1HİIfMtı:ik li
-li.ıit.ır. likiKitiı lig ü i B irim  : E tü t, P ro je  V e Ç ev re  B aşm ühend is liğ i

n.ıi’.ı i.ır.ılı.oı̂ dur

B ilgi İç in : E rk in  C E N G İZ O G L U  

B ü ro  v e  K ay ıt M em u m  
T e l - F a k s :  07431- 

e -p o s ta  : eceQ gizoglu@ kgm .gov,tr

1/1

http://www.kgm.gov.tr
http://www.kgm.gov.tr


T.C. ENERJİ PİYASASI 
DÜZENLEME KURUMU

T.C.
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU 

Kamulaştırma Dairesi Başkanlığı

B E N o 5 s  7

Sayı : 49675930-752.01.01 
Konu : KURUM GÖRÜŞÜ

E.8759 14/02/2017

İ l g i

ANTALYA 
(Alanya Belediye Başkanlığı)

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

fS
: Alanya Belediye BaşkanIığı,06/02/2017 tarihli ve 2645 sayılı yazı.

îlgi'de kayıtlı yazmız ile lisanssız elektrik üretim tesisi yapılması amac/yla ima 
planlarına yönelik Kurum görüşümüz talep edilmektedir.

Kurumumuz tarafından çıkartılan "Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmeİik"in 
26. Maddesi; "Bu yönetmelik kapsamında kurulacak üretim tesisler için Kurum tarafından 
herhangi bir kamulaştırma işlemi yapılmaz." Hükmünü düzenlemektedir.

Bu nedenle, bahse konu tesisin lisanssız enerji üretimi kapsamında olması nedeni ile 
kurumumuz tarafından yapılabilecek herhangi bir işlem bulunmamaktadır. Bununla birlikte, 
konunun mer'i mevzuat hükümleri çerçevesinde imar yapmaya yetkili kamu kurumu tarafından 
değerlendirilmesi gerektiği düşünülmektedir.

Diğer taraftan, Kurumumuzda henüz kapsamlı bir veri tabanı bulunmadığından belirtilen 
alanlar üzerine denk gelen bir enerji santrali veya enerji tesisi bulunup bulunmadığı veya 
çalışma olup olmadığı hakkında herhangi bir görüşün verilmesinin bu aşamada mümkün 
olmadığı, bununla birlikte, konunun ivediliğine binaen hidrolik kaynağa dayalı üretim 
tesislerine ilişkin güncel fizibilite çalışmalarının DSİ Genel Müdürlüğünden, rüzgar ve güneş 
enerjisine dayalı üretim tesislerine ilişkin detaylı bilgilerin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğünden, elektrik ve doğalgaz dağıtımına ilişkin bilgi ve 
belgelerin ilgili elektrik ve doğalgaz dağıtım şirketlerinden ve Boru Hatları ile Petrol Taşıma 
Anonim Şirketi'nden (BOTAŞ) talep edilmesinin daha uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Bunun yanında Kurumumuz tarafından verilen tüm lisanslar www.epdk.org.tr adresinde 
yayınlanmaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

ElifFerdal KARAKAŞ 
Başkan a.

Daire Başkanı ^

Evrakı Doğrulam ak İçiA: https://wvw8.eDdk.org.tr/Doerula/ND557K U Pln: 55902
A dres: İşçi B lok ları M ah a lles i M uhsin  Y azıc ıo ğ lu  C addesi 
N o :51 /C  06530  Y üzüncüy ıl/Ç an k ay a /A N K A R A  
T e lefon  N o: 0 3 1 2 2 0 1 4 6 7 5  F aks N o: 03122014100  
e-P osta: İn te rnet A dresi: h ttp //w w w ,e p d k .o rg .tr /

B ilg i için- N ursel Y Ü K S E K

Y önelim  G örev lisi 
nyuksek@ epdk .o rg .tr 

T e lefon  N o: (0312)2014151 
Faks N o: (0312)2014100

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik İmza ile imzalanmıştır.

http://www.epdk.org.tr
https://wvw8.eDdk.org.tr/Doerula/ND557KU
mailto:nyuksek@epdk.org.tr


T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

A n ta ly a  K ü l tü r  Varlıklarmı K o ru m a  Bölge K uru lu  M üdür lüğü

SAVI ; 79545921/07.02.296
KONU : Antalya îli, Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi, ANTALYA

GES amaçh imar planı.
0 3 ü 4 . 2 ( j r /  1 3 ,>58

ALANYA BELEDİYESİ 
(Plan ve Proje Müdürlüğü)

İLGİ: Alanya Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğünün 06.02.2017 tarih ve 2645 sayılı yazısı 
ve eklen. ^

^ ta ly a  İli, Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi içerisinde 241 ada 17 31 33 36 ve 39 
numaralı p^sellerde Güneş Enerji Santrali amaçh 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli 

ygu ama V^Pii^asma ilişkin kurum görüşümüzün istendiği ilgi yazı üzerine söz
incelenm işi Müdürlüğümüz uzmanlarınca yerinde ve Müdürlüğümüz arşiv kayıtlarında

. Müdürlüğümüz arşiv kayıtlarında yapılan inceleme sonucu hazırlanan
raporda; ObS amaçlı yapılması planlanan imar planmm yer aldığı parsellerin yaklaşık 400

Varlıklarım Koruma Bölge Kurulunun
17.05.2011 tarih ye 5152 sayılı karanyla tescil edilen antik yapı kalmtılarımn yer aldığı I.

erece Arkeolojik Sıt Alanının bulunduğu, kurum görüşü istenen alanın tescil edilmiş
herhangi bir kultur varlığı koruma alanı ile kentsel, arkeolojik veya tarihi sit alanı dahilinde 
kalmadığı;
nA 1  ̂ istenen parseller içinde yer alan, ilgi yazı eki haritada bulunmayan,

ada 39 parselde herhangi bir uygulama yapılmayacağı ilgililer tarafından söylendiğinden 
bu parsel üzerinde herhangi bir inceleme yapılmadığı,

1 parseller üzerinde yoğun olmamakla beraber seramiklerin
gözlendiği a l^ d a  2863 sayılı yasa kapsammda herhangi bir yapı kalmtısına rastlamimadığı, 

Ancak; 241 ada 36 parsel üzerinde yoğun olarak mimari ve çeşitli kap formlarına ait 
seramik kalıntıları ile toprak kaymasmm etkisiyle tam olarak izlenemeyen duvar sıralarının 
ulundugu; i. Derece Arkeolojik Sıt Alanı ile arasındaki mesafe ve alanın topografık yapısı 

goz onune alındığında, söz konusu sit alanı ile ilişkisinin kurulması amacıyla detaylı olarak 
tekrar yerinde incelenmesinin gerektiği belirtilmektedir.

I V fr  haritada koordinatları verilen alanda Güneş Enerji Santral
î olçekh Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı yapılmasına ilişkin niha

görüşümüzün alanın daha detaylı incelenmesinden sonra verilebileceği hususunda eereein 
bilgilerinize arz ederim.

Bölge Kurulu Müdür V.

03.04.2017 Arkeolog Güven SÜRÜCÜ
03.04.2017 Mimar Utku O Ğ U Z ^  ^

T d ' “ ’"o 0 7 ' i o o ^ ç i / A N T A L Y A  A y rm t.l, B ilg i İçm : G .S Ü R Ü C C  A rkeo log^
l e l  . 0 ( 2 4 2 ) 2 4 7  8 7  61 - 2 4 3  2 1 6 0  F ak s : O (2 4 2 ) 248 35 3"i

e -p o s .a : an .a lvakum l,g iku llu ,1un> .m  p o v  , r . E le k tro n ik  A g: w w w .k u ltu rtu rizm ,g o v .tr



T.C,
E N E R J İ  V E  

T A B İÎ  k a y n a k l a r  
H A K A \M  fC’îf E T.C.

ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü

■I n [iı illin IIII
* 8 E N U 5 1 S C L

G te İ D Î R

Sayı ; 35231609-045.99-E. 5386
Konu ; KURUM GÖRÜŞÜ GES 17/02/2017

ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 
Güllerpınan Mah. izzet Azakoğlu Cad, No:58 07400 -ALANYA/ANTALYA

İlgi . 06/02/2017 tarihli ve 2645 sayılı yazınız.

İlgide kayıth yazıda; Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi 241 ada 17 31 33 36 ve 39 
numarai, parseller üzerinde Vatandaş taraf,ndan oÎneş Enerji Santrali (GES) y ap .lıa sm m

ö l ç e l T S m  velTlOOo'öl^lr^lT^^ ^Ölçekli Nazm ve l/IOOO Ölçekli Uygulama imar Planı yapılmak istenildiği belirtilerek talen 
edilen imar planına esas kurumunuz görüşünün bildirilmesi istenmektedir
II t- 02.10.2013 tarih ve 28783 sayılı "Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik
b a T Z "  “ « ‘' i  Î 5 '^ ‘- c i s i  t a r a f i Z  b S a n t '
MM ... bulunan ruzgar/güneş enerjisine dayalı başvurulara ilişkin Genel

durlugumuz taıafmdan anılan alanda başvuru günü itibariyle rüzgar ve güneş enerjisine dayalı
d k t :  herhangi bir başvuru oTup ö L a d , tdikkate alınarak teknik değerlendirme yapılmaktadır. °

Söz konusu projelere ait imar planı tekliflerinin Genel Müdürlüğümüz tarafından 
düzenlenmiş olumlu Teknik Değerlendirme Raporu ile birlikte imar Planını onX m ay  yetk li 
İlgili makamlara 02.10,2013 tarih ve 28783 sayılı "Elektrik Piyasasmda L i s C z  Elektrik 
Üretimine ilişkin Yönetmelik" hükümlerinde belirtilen süreler içinde iletilmesi durumunda- 
bahse konu talebin gerçekleştirilmesine engel bir hal bulunmamaktadır 

Bilgilerinizi rica ederim.

e~ûi(fA
Ramazan USTA 

Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı

Evrakı Doğrula
A dres; E sk işeh ir y o lu  7. km  N o: ¡66  

T e lefon  N o :+ 9 0  312 295  50 00  F ak s  No: 
e-Posta: b ilg i.y eg m @ y eg m .g o v ,tr  In te rnet A dresi: h t tp ; / /^ ™ ,y e g m ,g o v .t r

m : l»ttp://belgedogrulaıtıa,enerii.gov.lr/RHopn»or..io,^o

Y IL M A Z

Bütün enerjimizle Türkiye için çalışıyoruz

M ühend is  
syüm a2@ yegm ,g o v .tr  

T e lefon  N o :+ 90 312 295 50  79

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR,



ELEKTRİK ÜRETİM  AŞ GENEL M Ü D Ü R L Ü G ^ se 'so-̂ ^
Hidrolik Santrallar Dairesi Başkanlığı '

Antalya ve Yöresi HES İşletme Müdürlüğü

t .*6%
( ^ 5

0903011

Sayı : 60621637 - 754 - E.8681 
Konu : İmar Planı İşleri

15.02.2017

İlgi

ALANYA BELEDİYESİ 
Plan ve Proje Müdürlüğü 

Güllerpınan Mah, İzzet Azakoğlu Cad. No;58 PK:07400 Alanya/ANTALYA

Plan Ve Proje Müdürlüğü'nün 06/02/2017 tarihli 43278805 - 754 - 2645 sayılı yazısı.

Bahse konu yazınızda Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi, 241 ada, 17,31,33 36 ve 39
yapılabilmesi amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım 

ve 1/1000 ölçekli Uygulama imar Planı çalışmalarma ilişkin kurum görüşü istenmektedir,
ilgideki yazmıza konu imar planı çalışması yapılacak alanın İşletme Müdürlüğümüz 

uhdesmdekı tesislerle bir ilişkisi bulunmamaktadır.
Bilgilerinize arz ederiz.

Erden PEKMEZCİ 
İşletme Müdür Yardımcısı V

Aii KOCABAŞ 
İşletme Müdürü

m

, . E

Planöre,
A C U G iB İD ÎR

Telcfun: 02422211400 F a k s : ( 0  242)22153  47 V Î ^ ^  "

A y n n t .h  B ilg i İç in : D e m e t Ç O B A N  -  V e ri K a y it O p e ra tö rü  E -m a il :  d e m e t.c o b a n @ e u a s .g o v  tr

b ılg .sm e  h ttp ,//2 I2 ,1 7 5 ,9 9 .4 9 :8 Û 9 0 /d e fa u it .a s p x  ad re s in d e n . "o z2w iI  I7 A D 2 5 "  D Y S  N o  v e  e v ra k  ta rih i ile

enşebilirsiniz.O ZZW İ 1 1 7AD25

1/1

mailto:demet.coban@euas.gov




T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 13. Bölge Müdürlüğü
£KPO

Sayı : 89404551-622.99-128951
Konu : Diğer (Talep, Şikayet, Görüşler)

24.02.2017

ALANYA BELEDİYESİ PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ ALANYA/ANTALYANA 

İlgi * 06.02.2017 tarihli ve 2645 sayılı yazınız.

İigı yazınızda; İlimiz, Alanya ilçesi,Güneyköy Mahallesi sınırlan içerisinde bulunan
ve ekindeki 1/25000 ölçekli harita üzerinde yeri işaretli 241 Ada 17,31,33,36 ve 39
Parsellerde Güneş Enerji Sistemleri ile ilgili İdaremiz görüşünün bildirilmesi talep 
edilmektedir. ^

Konu Bölge Müdürlüğümüzce incelenmiştir. Buna göre; söz konusu sahada, İdaremize
ait mevcut ve mutasavver herhangi bir proje bulunmamakta olup; adı gecen alanda güneş
enerji sistemleri amaçlı imar Planı yapılmasında Kurumumuz mevzuatı açısından her hangi 
bir sakınca bulunmamaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Yüksel TAZEGÜL 
Bölge Müdürü a. 

Bölge M ü d ü r  Yardımcısı

EK/EKLER :
1-1/25000 ölçekli harita

■’ -i' Süütd I

t i ö

. ‘Vr

/i

0 ^ '  1

i f; a
ır.r«*'

■BOnmay f ' f Kan.wamm 5. Madcies, gereğince güvenli elektronik imza ila
^OrımaloteJ<tronık belge ndrcsr htlf>:i://cvr,,kdoqr(il.Kdsi.qov.(r‘ Doğrulama Kodu: ARNR.i^mn.R^n.fifi^;

A d res  ; D S İ 13. B ö lg e  M ü d ü rlü ğ ü  B a rış  M ah . H a lid e  E d ip  A d ıv a r  C a d  07098  
A N T A L Y A

T e le fo n :  (2 4 2 ) 331 16 16 B e lg e g e ç e r  (F ax ) : (2 4 2 ) 331 16 i 4  E le k tro n ik  A ğ  ; 
w w w .d s i.g o v .tr

Bilgi İçin:
E rh a n  A li B A R S A L  T ekn ik er 
T e le f o n :

e - p o s t a : e rh an b ay sa l@ d si.g o v .tr

http://www.dsi.gov.tr
mailto:erhanbaysal@dsi.gov.tr
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T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ 

Halk Sağlığı Müdürlüğü

Sayı ; 10663847/045.99
Konu : Kurum Görüşü (Alanya İlçesi,

Güneyköy Mahallesi GES)

A N IA L V A  H . U K  S A Ğ L I&  M C T )C K L C Ğ Ü  -  .■CsTALYA 
Ç E \ T ^  S A Ğ L IĞ I Ş U BE M C D C S L Ü Ğ C  
2 :  02.-:057  J 5:53 • 3W 63W 7 - <W5.99 - E  22 :

0 Ö0 3 SI8 3 4 0 6 7

T.C.
ALAhiYA BELEDİYESİ

KURNo 24-03-2017/2017-10003
K Y T N O . 388^94  ■ R ff.N o:42D 40Q  • C a ı« l  N o :lD jt3 4 'l________________

H A V A L E  E D İU E N B IR IM"PCa:̂ V£ pftöJE MUbüRLUCtr

ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 
(Plan ve Proje Müdürlüğü)

ANTALYA

İlgi ; 06/02/2017 tarihli ve 43278805-3 i0.01.04.01 -282-2645 sayılı yazınız.

İlgi yazınızda; İlimiz Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi, 241 ada 17, 31, 33, 36 ve 39 
nolu parseller üzerinde “Güneş Enerjisine Dayah Elektrik Üretim Santrali (GES)” amaçlı 
1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 Ölçekli Uygulama imar planı çalışması yapılmak istendiğinden 
konu hakkında kurum görüşümüz sorulmaktadır.

Müdürlüğümüz Çevre Sağlığı Şube Müdürlüğü personellerince' 20.02.2017 tarihinde 
mahallinde yapılan inceleme sonucu tanzim edilen 21.02.2017 tarih ve 38 nolu rapor yazımız 
ekinde gönderilmiştir.

Raporda belirtilen hususlara uyulması kaydıyla söz konusu parsellerde İmar planı 
çalışması yapılmasında çevre ve İnsan sağlığı açısından herhangi bir sakınca görülmemektedir.

Bilgilerinize rica ederim.

e-imzalıdır 
Uzm. Dr. Murat ÖZDEMİR 

Vali a.
Halk Sağlığı Müdürü

EKLER:
Rapor (1 Sayfa)

B ilg i  iç in :B a y ra m  Ü S T Ü N D A Ş
S u  iç m e k  iç in  s u s a m a y ı  b e k le m e y in iz .
Ç e v re  S a ğ lığ ı Ş u b e  M ü d ü r lü ğ ü  •  S o ğ u k s u  M a h . D e f te r d a r l ık  B u lv . N o :4  0 7 0 3 0  

M u r a tp a ş a  /  A N T A L Y A

F a k s  N o ;0 2 4 2 2 3 8 2 2 2 4  U n v a n rÇ E V R E  S A Ğ . T E K N .

e - P o s ıa :b a y r a m .u s tu n d a s @ s a g l ik .g o v .tr  în t .A d r e s i :  a n ta ly a c s @ s a g lik .g o v .tr  T e le fo n  N o :0 * 2 4 2 -2 3 7  9 6  0 0 /2 0 4 8

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden f2fDbd3f-0387-441f-a82c-6del 1315e649 kodu ile erişebilirsiniz. 

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

mailto:bayram.ustundas@saglik.gov.tr
mailto:antalyacs@saglik.gov.tr
http://e-belge.saglik.gov.tr


T.C.
A N TA L Y A  VALİLİĞİ  
Halk Sağiiğt Müdür lüğü

EXPO

Rapor  Tarihi 
Rapor  No

21.02.2017
38

R A P O R

Alanya BeieJiye Başkanl ığının:  06.02.2017 tarih ve 43278805-310.01.04.01-282/  2645 
sa>ıh yazısında.  İlimiz Alanya İlçesi. Güneyköy  Mahallesi.  241 ada 17. 31. 33. 36 ve 39 nolu 
parseller ü/erinde.  "Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üret im Santrali (GES)” amaçl ı  imar planı 
s:aii^nıası yapı lmak istendiğinden konu hakkında kurum g ö rü ş ü m L İi:ü n  sorulması  üzerine 
lyral ınnzdan 20.02.2017 tarihinde mahal l inde gerekli  incelemeler  yapılmıştır.

Yapılan inceleme ve değer lendirme sonucunda:

•  İmar planı çaliıjması yapi lmak istenilen yer,  !limİ2 Alanya İlçesi Günevköy Mahallesi 
24i ada, 17 (6.633.22m') .  31 (4.991.14 m*), 33 (2.463.87m-). 3ö (j.297.95m^-) ve 39 
(2 .076.07nr )  nolu parseller üzerinde tarla niteliğinde arazilerdir.

• S ik  konusu parseller üzerinde herhangi bir yapılai jma bulunmamaktadır .
• Çevresi  lunm urit/isi ve ormanlık alandır.
• İmar planı vali:?ması yapı lmak istenilen araziler yer leşim alanı dışındadır.
• Faal işeı  alanı içerisinde İçme ve kul lanma su kaynağı,  lermai ve mineral su kaynaöına

rasiiamlmamıştır.

S O M C ;

Söz kon ı^u  parsellerde İmar planı çalışması yapı l ırken.  Sağlıklı içme ve kul lanma su )u  
temini,  al ıkların ilgili mevzuat lar  çerçevesinde benaraf ının sağlanması  ve her  aşamada:  1593 
■^aşilı I m u m i  Hıfzıssıhha Kanunu hükümlerine uyularak Çevre ve Top lum sağlığınm 
konınm;iMna sönelik gerekli  tedbirlerin al ınması  kaydıyla anı lan parsellerde ’T ıüneş  Bneriisine 
Dayalı  Liekirik L retim Santrali ( O F S ) ”  amaçl ı  imar planı çalışması  yapı lmasmda çevre ve insan 
“'^.^lığı açısından herhangi bir sakıncanın olmayacağını  bildirir raporudur.  21.02.2017

Osman  KAVA 
Çev, Sağ, Tek.

CosTi’ S:ıy!."] ;^aiv \U;düriIlSi]
Nv-iLiksıi V!:ıra!l«.->: !)cfiw“rdariık iiu !v iin  No:4 
" ■ i i ' l i  • \ M  M  Y A

Şehi.
Dip No: :-}Q7 11

In ib a i; Ç .S .r. !iu>i'a:ıU"'S l ' i  NDAŞ t
T . '! ; (O 242) 2->7 9i>(j0 .• 2(148 Faks;{i) 242) / \

'•Vcb ulUaİN ahsm .iiov.tr ^
H-Posîa: a n ıa l\a c s  ¡/..Nas2iik.s20v.tr

E v ra k ın  e le k tro n ik  im zalı s u re tin e  h ttp :/ /e -b e ig e .sa g lik .g o v .tr  a d re s in d e n  f2 lt)b d 3 f-0 3 8 7 -4 4 l f -a 8 2 c -6 d e i 1 3 l5 e 6 4 9  k o d u  ile  e r işe b ilirs in iz . 

B u  b e lg e  5 0 7 0  say ılı e le k tro n ik  im za  k a n u n a  g ö re  g ü v e n li e le k tro n ik  im z a  ile  im za lan m ış tır .

http://e-beige.saglik.gov.tr


T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü

Sayı : 42438586 - 622.02- E.485 
Konu : Görüş ve Teklifler

17/02/2017

İlgi

ALANYA BELEDİYESİ 
Plan ve Proje Müdürlüğü 

Güllerpınan Mah. İzzet Azakoğlu Cad. No:58 07400 Alanya / ANTALYA

06.02.2017 tarih 43278805-310.01.04.01-282-2645 sayüı yazınız.

İlgide kayıtlı yazınız ile, İlimiz Alanya İlçesi Güneyköy Mahallesinde bulunan 241 
ada 17, 31, 33, 36 ve 39 nolu parseller üzerinde kunılması planlanan "Güneş Enerji Santrali 
(GES)" amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
çalışması yapılması ile ilgili olarak Müdürlüğümüz görüşü talep edilmektedir.

Bahse konu 241 ada 17, 31, 33, 36 ve 39 nolu parseller üzerinde; diğer "Kamu Kurum 
ve Kumluşlarının görüşleri" saklı kalmak kaydıyla, "Güneş Enerji Santrali (GES)" 
amaçlı 1/5000 ve I/IOOO ölçekli İmar Planı çalışması yapılması yönünde Müdürlüğümüzün 
tabi olduğu mer’i mevzuat çerçevesinde Müdürlüğümüz açısından sakınca bulunmamaktadır.

Bilgilerinize rica ederim.

Mahmut KAPLAN 
İl Müdürü V.

T.C .
A LA NY A  B ELED İY ESİ

™  24-03-2017/2017-10004
K  VT N O  3 8 8495  • IU r.N o :4 2 0 4 0 1  ■ G en d N (i:1 0 4 ö 3 4 S

H A V A L E  E D IL E N B IR IM  
{■LANVtt>fl6JKİHUD(jfÜ.tj(İÜ

"Bu belge, güvenli elektronik imza İle imzalanmıştır."
Y eşilova  M ah . A sp en d o s B ulvarı N o :2 0 0  A N T A L Y A  B ilg i İçin  İrtibat; E m ine Y IL M A Z -M im ar

T e le fo n :  0 2 4 2 2 4 3 4 7 7 7 F aks 0 2 4 22434779

e-p o s ta  : E m in e .Y IL M A Z @ san a y i.g o v ,t r  E lek tro n ik  A ğ  : VAvw.sanayi.gov.tr
E vrak  b ilg is in e  w vA v.sanayi .g o v .tr  ad res in d ek i e -h izm e tle r  b ö lüm ünden , " y y lh v l7 2 l5 D 4 "  D Y S N o ve ev rak  tarih i ile

erişeb ilirsin iz , yylhv 1 72 1 8D4
1/1



T.C
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLİG)

T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
ANTALYA Ç EVR E VE ŞEHİRCİLİK İL 
M U D ü R L U G l) - İM AR VE PLANLAM ADAN  
SORUM LU ŞUBE M ÜDÜRLÜĞ Ü  
03/04/2017 14:IV - 30219522-045.01-E.5918

10239439

Sayı :Tarih ve sayı barkod üzerindedir,
Konu : Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi,

241 ada 17,31,33,36 ve 39 nolu parseller, 
GES yapılması hakkında.

ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
ANTALYA

İlgi ; 06.02.2017 tarih ve 2645 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazınız ile; ilimiz Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi, 241 ada 17,31,33,36 ve 
39 numaralı parseller üzerinde Güneş Enerji Santrali yapılması amacıyla hazırlanacak olan 1/5000 
ölçekli Nazım imar ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı hakkında kurum görüşümüz talep 
edilmektedir.

Yazınız ekmde göndermiş olduğunuz koordinat verilerine göre söz konusu alan; 383 sayıh 
Kanun Hükmünde Kararname Hükümlerinin uygulandığı 2872 sayılı Çevre Kanununun 9. 
Maddesine göre Bakanlar Kurulunca karara bağlanan Özel Çevre Koruma Bölgeleri, 2863 sayılı 
kanuna göre ilan edilen doğal sit sınırlan ve 3621 sayılı Kıyı Kanununa tabi alanlar dışında 
kalmaktadır.

ÇED ve Çevre İzinleri Şube Müdürlüğümüz arşivinde yapılan araştırma neticesinde; İlimiz, 
Alanya ilçesi, Güneyköy Mahallesi, Muara Mevkii, 241 ada 17,31,33, 36 ve 39 numaralı parseller 
üzerinde ekte bulunan koordinatlar dahilinde Z ve S Yenilenebilir Enerji Sistemleri San.ve Tic. 
Ltd.Şti. tarafından yapılması planlanan “Güneş Enerji Santrali (0,990 MWe kapasiteli)" projesinin 
ÇED Yönetmeliği kapsamı dışında değerlendirildiği tespit edilmiş olup, bahse konu alanda yapılacak 
projeler kapsamında Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliğinin Su Kalitesine ilişkin Planlama esasları ve 
yasaklar başlığı altındaki hükümlere ce Suların Korunması ile ilgili esasların belirtildiği 4.maddedeki 
hükümlere uyulması, faaliyet kapsamında oluşacak atıksu ve diğer atıkların bertarafı konusunda ilgili 
yönetmelikler çerçevesinde gerekli çevresel tedbirlerin alımnası, ekolojik dengenin bozulmaması ve 
çevrenin korunmasına yönelik tedbirlere riayet edilmesi gerekmektedir.

Bakanlığımızca onaylanan Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli ÇDP 
değişikliği ile 5.3 maddesine ‘'Planlama bölgesindeki Büyükşehir Belediye sınırları içerisinde, bu 
planın onayından sonraki iş ve işlemler, 644 sayılı KHK ve Büyükşehir Belediyesi Kanunu uyarınca 
Büyükşehir Belediyesince yürütülür.” plan hükmü ilavesi yapılmıştır. Bu hüküm kapsamında söz 
konusu imar planına ilişkin Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli ÇDP 
kapsamındaki görüşler Büyükşehir Belediyesinden temin edilmesi gerekmektedir.

Planların hazırlanması sürecinde Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği’nin “Mekânsal 
Planların Yapımına Dair Esaslar" başlıklı 4.Böiümünde ve “İmar Planlarına Dair Esaslar” başlıklı 7. 
Bölümünde yer alan hükümlere, 3194 sayılı İmar Kanununa, 2872 sayılı Çevre Kanununa ve ilgili 
yönetmeliklerine uygun işlem yapılarak, iigiü kurum ve kuruluşlardan her türlü izinlerin almması ve 
Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliğinin 35.maddesi ve “Mekânsal Planların Bakanlığımıza 
Gönderilmesi, İncelenmesi ve Arşivlenmesi” konulu 2013/17 sayılı Genelgenin (c) bendi ve ilgili 
mevzuat hükümleri gereğince; her tür ve ölçekteki mekânsal planlar ile bu planlara ilişkin revizyon, 
ilave ve değişikliklerin incelenerek arşivlenmesi için İl Müdürlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Tevfik ALTINAY 
İl Müdürü V.

Meltem Mah Dumlupmar Bulvan No: i 3 5 07030-Muratpaşa/ANTALYA Biîgi kin- Burcu KOCAMAZ TASPINAR
Bı. l)dge 5070 say ın " d iia to6a (r ı6 (İE *(k |*Û ito |i)gb iie |l!»eı«M 6tS h H İ7 ıâM fl im zalanm ıştır. Şehir Plancısı
„  . e-mail, anjiji'.inf cüb tr web:http://www.csb.gov.tr/iİler/amalya

İN lev İdine http://evrakaogruIam a.csb.gov.tr adresiodei) Belge ̂ u m .:3 0 2I9522-045 .01 -£ .59 l8  ve Barkod Num .:10239439 bilgileriyle erişebilirsiniz.

http://www.csb.gov.tr/i%c4%b0ler/amalya
http://evrakaogruIama.csb.gov.tr



